

# **KS Holding, Vodskov ApS**

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

**CVR-nr. 28 89 05 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

---

**Karen Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KS Holding, Vodskov ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 28 89 05 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karen Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.375</b>	<b>-6.500</b>
Andre finansielle indtægter	22.562	30.328
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.851	-3.672
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.336</b>	<b>20.156</b>
Skat af årets resultat	-2.508	-4.466
<b>Årets resultat</b>	<b>8.828</b>	<b>15.690</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-58.672	-45.310
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.828</b>	<b>15.690</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.541.143	1.748.638
Tilgodehavender i alt	<u>1.541.143</u>	<u>1.748.638</u>
Likvide beholdninger	<u>39.819</u>	<u>20.763</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.580.962</u></b>	<b><u>1.769.401</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.580.962</u></b>	<b><u>1.769.401</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.336.869	1.395.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.529.369</u></b>	<b><u>1.581.541</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	508	466
Anden gæld	45.585	181.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.593</u>	<u>187.860</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.593</u></b>	<b><u>187.860</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.580.962</u></b>	<b><u>1.769.401</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.440.851	58.900	1.624.751
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.310	61.000	15.690
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.395.541	61.000	1.581.541
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.672	67.500	8.828
	<b>125.000</b>	<b>1.336.869</b>	<b>67.500</b>	<b>1.529.369</b>

**Noter**

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.851</u>	<u>3.672</u>
	<u><b>3.851</b></u>	<u><b>3.672</b></u>
